

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4251 Fabian Mańkowski**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4251 Fabian Mańkowski**

Poznaj historię naszego syna...

Nasz wspaniały syn Fabianek przyszedł na świat w styczniu 2015 roku obciążony zespołem rzadkich i licznych wad wrodzonych. Niestety, pomimo mnóstwa wizyt lekarskich i licznych badań, wciąż nie udało nam się ustalić, co stoi u podłoża tak poważnych problemów chłopca. Jednak nie tracimy zapału, w dalszym ciągu szukamy przyczyny - obecnie w kilku ośrodkach prowadzimy diagnostykę genetyczną. U syna stwierdzono globalnie obniżone napięcie mięśniowe, makrocefalię, liczne cechy dysmorfii twarzy i ciała, stopy płasko-koślawe, napęcherz neurogeny, krótkowzroczność, tłuszczakowatość nadtwardówkową kręgosłupa, zezą, spektrum autyzmu oraz opóźniony rozwój psychoruchowy i mowy. Chłopczyk nigdy nie zaznał pełni spokoju i bez troski dzieciństwa. Jego dotychczasowe życie to szereg terapii, rehabilitacji, wizyt lekarskich, a także zabiegów operacyjnych. Fabian jest pod stałą opieką poradni chorób rzadkich, rehabilitacyjnej, ortopedycznej, okulistycznej leczenia zezą, neurologicznej, urologicznej, chorób wątroby, laryngologicznej, ortopedycznej. Niezbędna dla jego rozwój jest także pomoc fizjoterapeuty, psychologa, logopedy, neurologopedy czy terapeutów SI i ręki. Chcielibyśmy zapewnić mu udział w licznych turnusach rehabilitacyjnych. Potrzeby syna są naprawdę ogromne, nie jesteśmy w stanie ich wszystkich spełnić. Zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie, które umożliwi nam dalsze leczenie i rehabilitację chłopca.

W imieniu Fabianka, serdecznie dziękujemy!
Rodzice



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat, przeliczona w 50% KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4251 FABIAN MAŃKOWSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	